

Avrupalıların ve Başkalarının İslam'a Girmesi Dikkate Değer Bir Olgu Haline Geldi!

Haber:

Medya ve sosyal medyanın çoğunda, neredeyse her gün Avrupalıların ve Avrupalı olmayanların birçoğunun İslam'a girdiğine dair haberler dolaşüyor; hatta Facebook'ta "Yeni Müslümanlar" diye bir sayfa bile açıldı.

Yorum:

Çeşitli medya organları aracılığıyla; bazen bir kişinin veya tüm bir ailenin, bazen hiç kimsenin İslam'a girmesini beklemediği kişilerin, bazen sıradan insanların bazen de Facebook ve diğer iletişim araçlarında milyonlarca takipçisi olan ünlü insanların İslam ile ilgili haberlerini okumadığımız neredeyse bir gün bile geçmiyor; örneğin Amerikalı boksör Andrew Tate şöyle diyor: "**Gezegende değişmeden kalan son din İslam'dır; Müslümanlar Kitaplarına sımsıkı sarılıyorlar ve bu da onun hak din olduğunun kanıtıdır.**" Yine son zamanlarda sosyal medya organları, Avustralya'daki en aşırı sağcı grubun lideri olan ve en meşhur İslam karşıtı biri olarak anılan Avustralyalı Shermion Burgess'in İslam'a girdiğini ilan ettiğini, kendisinin Müslümanları kafa kesen teröristler olarak sunan Siyonist Hollywood filmlerinin kurbanı olduğunu itiraf ettiğini ve şöyle dediğini aktardılar: "**Batı yolunu kaybetti; çünkü Batı, depresif insanlara hayatın sorunlarını alkol, uyuşturucu, porno ve uyku yoluyla çözmeleri için rehberlik ediyor.**" Ama Batılı Hıristiyan devesinin belini kıran şey ise, Amerikalı Katolik rahip Hilarion Heggie'nin bir aydan uzun bir süre önce Müslüman olması ve kişisel sayfasında şunları yazması olmuştur: "**Onlarca yıl farklı derecelerde İslam'a ilgi duyduktan sonra sonunda Müslüman olmaya karar verdim.**" Ayrıca mevcut mübarek Ramazan ayının ikinci gününde, Almanya'nın Pforzheim kentinde anne, baba ve dört çocuktan oluşan Alman bir aile, cemaatin Cuma namazını kılmalarının ardından Müslüman oldular. Bunlar sadece buzdağının görünen kısmıdır Allah'a hamdu senalar olsun.

Aslında bu insanların İslam'ı benimsemeleri hiç şaşırtıcı değildir; zira insanın fitratına uygun olan, aklına kanaat getiren ve kalbini sükûnetle dolduran tek din İslam'dır. Asıl şaşırtıcı olan onların, İslam'a düşmanlık edenlerin ve onunla savaşanların alarm merkezi olan toplumlarda yaşadıkları, çeşitli medya kuruluşlarının İslam'ın ve Müslümanların imajını çarpıtmak için uğraştıkları, Müslümanları terörist ve aşırılık yanlısı olarak nitelendirdikleri, Müslümanları kan döken, kafa kesen ve diğer batıl vasıflarla vafettikleri ve Allah Subhanahu'nun tuzaklarını bozması dışında İslam'ın kadınlara zulmettiğini ve onları köleleştirdiğini söyledikleri halde İslam'ı kabul etmeleri olmuştur. Nitekim Batı'da Müslüman olanların çoğu kadın olup Allah Azze ve Celle'nin Kitabı'ndan bir ayet işittiği veya bir Müslümanın salih bir davranışını görüp onu etkilediği anda bu asılsız suçlamalar tamamen ortadan kalkmakta; böylece cahillerin cehaleti içinde geçirdiği yıllara pişman olup ağlayarak Allah'ın dinini kabul etmektedir.

Günlük olarak İslam'a giren bu çok sayıda insan, bu azim dinin nurunun er ya da geç yeryüzünün her bir karışına yayılacağına müjdelerinden biridir. Bunu da Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavli tasdik etmektedir: لَيُبَلِّغَنَّ هَذَا الْأَمْرُ مَا بَلَغَ اللَّيْلُ وَالنَّهَارُ وَلَا يَتْرُكُ اللَّهُ بَيْتَ مَدْرٍ وَلَا وَبَرٍ إِلَّا أَدْخَلَهُ اللَّهُ هَذَا الدِّينَ بَعْرَ عَزِيرٍ أَوْ مُهَكَّكَ كِي بِي إِش (bu dinin hakimiyeti) gece ve gündüzün ulaştığı yerlere ulaşacaktır. Allah ne bir kerpiç ev ne de bir keçe çadır bırakmayacak; azizi aziz ederek, zelili zelil ederek, bu dini ona dahil edecektir. Allah'ın bu işte aziz edeceği İslâm'dır. Allah'ın bu işte zelil edeceği küfürdür."

İslam'a ve Müslümanlara yönelik tüm bu talep, onların bir devleti olmadığı halde böyledir; peki sayet İslam'ı pratik olarak somutlaştıracak, insanları adaletle yönetecek, onlara eşit şekilde davranacak, dünyadaki mazlumların üzerinden zulmü kaldıracak ve kan emici kapitalizmin vahşetinden kaçanların sığınağı olacak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti kurulmuş olsa nasıl olurdu acaba?! Hiç şüphe yok ki insanlar akın akın İslam dinine gireceklerdir. Allah'ım bizlere Hilafet Devleti'ni ikram et ve bizleri onların şahitlerinden ve askerlerinden eyle.